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Enguégte notaire

Recherche des conirainies

Parcelie concernée:

Division: ROUAROY Z DIV/HARNONCOURT/
Muméro: B8O F
S 85047

Plan de secteur :

Sirface calouide: 21.18 ares

2 Zone{s) d'affectation:

Agricole (19% soit 4.13 ares)
tHabitat 3 caractére rural {B1% soft 17.06 ares)

&verntuelies du plan de secteur

Surcha

NON
Guide Commuaaux Parcelle situde en GCU - Andennement Réglements Communaux de Balisse: Non
d'Urbanisme: Parcelle siude en GCU - Ancennement Réglements Communat d'Urbanisme: Non
zzi:ﬁ:nﬁzw parcelie située en SDC - Anciennement Schéma de Struciure comumunaux: Non
Rénovation urbsines pareelle situde dans un périmébre de rénovation wrbaine: Non
Revitalisation urbaine: parcelie situde dons un périmélre de revitslisation wbaine: Non
Sites & réaménager {SAR): La parcelle se trouve dans un SAR: Non

Périméire de reconnaissance
économigue:

L2 parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économigue: Non

Schéma ¢'Orientation local:

Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Plans Communatx d'Aménagement: Non

Parcelle concermnée par un S0L - Andennement Plans directeurs: Non

Parcelie concernée par un SOL - Andennement Schémas directeurs: Non

parcelle concernée par un SOL - Andiennement Rapports Urbanisgques e Frvironmementoux: Mon

Permis d'Urbanisation:

Parcelle situde dans un lotissernent: Out - Null {81% soit 17.13 eres) Hull (98% soft 20.76 ares)
PERMIS URBANISATION {81% soit 17.21 ares)

Parc naturel:

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Guide Régionawx " Urbanismme:

parcelle situde en GCU - Andennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme: Non
Parcelle situde en GCU - Andiennement Périmdtres de Réglement Général sur les Bitisses en Site Rural:
O

Zones d'sssainissement:

2 type(s) de zone(s) :

Régime &' pssainissement collectT {(RAC) de 2000 EH et plus
régime d'assainissement collectf (RAC) de 2000 EH et plus

Aléa d'inondation:

1 zonels) d'aléa:

fléa trés faible

parcelie raversée par une conduite Fluxys existante: Mon
Condulte ‘Fhanwys' 2 une distance inférieure 3 250M: Non

Conduites de gaz fluxys Parcelle traversée par une condulte "Fluxys’ en projet: Non
Conduite Fhuooss' en projet & une distence inférieure a 250M: Non
Un arbre se bouve dans la parcelie: Non
Lin arbre se trouve & moins de 5 métres de i parcelle: Non
Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non
Une hate ou un alignement darbres se rouve dans Iz parcelle: Non
Liste des arbres ot haies Une haie ou un alignement d'arbres se trouve 3 moins de Z mélres de la parcelie: Non
remarguables Une haie ou un alignement d'arbres se rouve & moins de 10 méres de la parcelle: Non
tine zone de haie remarguable se trouve dans la parceile: Oul
Une zone de haie remarouable sé frouve 3 moins de 5 métres la parcelle: Oul
Une zone de haie remarquable se rouve & moins de 10 métres la parcelle: Ol
La parcelie se rouve dans une zone AHREM: Non
ADESA ~ Points ot fignes Sélection située dans un PIP: Oul
{PYRJLYR]) Salecton sitiuée & moins de 200 metres d'une vue remarguable: Non
Zone natura 2000 sarcelle non shude dans le périmeébre d'une zone Natura 2000
Zone natura 2000 {100m} parcelle non située & moins de 100m du périmétre d'une zone Nabura 2000
Servitudes ou sentiers: Parcelie non traversée par un élément lindaire du cadastre

Cours d'eau

Parcelle raversées par un cours d'eau: Non
Parcelle siude 3 prodmite d'un cours d'eau {50 mdtres): Non
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OumBZoYT Becherche des confraintes
Wiateringue Parcelie contenant une wateringue: Non :
) N Parcelle situde dans une zone de prévention forfaitaire {11): Non
Zone de ;mm?m des Parcelle située dans une zone de prévention arréide {11} - Non
eplag Parcelle située dans une zone de survelllance arritée 111 : Non
Parcelle situde dans une Zone vulnérable basée sur un risgue de probebilité Feffers dangereux
adcabl supérieur 3 E-6 et sur une distance de 200m autour du site SEVESD
= e Parcelle situde dans une Zone vulnérable basée sur un risgue de probabilits deffats dangereux
supérieur & E-5 et sur une distance de 100m autour du site SEVESO
La parcelle n'a pas une présence de carridres souterraines
P La parcelle n's pas une présence de puits de mines
o dﬁ I du tation La parcelle n'a pas présence potentislle d'anciens puits de mines
ia parcelle o'z pas une présence de minidres de fer
La parcelle n'a pos une présence de karst
Parcelie contenant un monument classé - Non
Patrimoi B ] . Parcelle contenant un site ciassé : Non
é:’e ;t ion =t Parcelle contenant un ensemble srchitechasal classé : Non
B Parcelie contenant un site archéologigue dlassé @ Non
Parcelle contenant ene zone de protection : Non
d:e . s La parcelle est & proximite d'un Chemin de Grande Communication: Non
Communication {Lidge)
Division: ROUVROY 2 DIV/HARMONCOURT/
y . Mumérc: BE&ON
P ie concernde: S 85047
Swrface caloulde: 2.97 ares
tom du plen du secteur d'amd
SUD-LUXEMBOURG
1 Zone{s) daffectation:
Habitat & caractére rural (100% soit 2.97 ares)
Plan de secteur :
Surcharges éventuslies du plan de secteur
MNON
Guide Communaux Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse: Non
o Urbanisme: Parcelle sitwée en GCU - Ancennement Réglements Communaux d'tirbanisme: Non
de Parcelle située en SDC - Andennement Schéma de Structure communaux: Mon
Communal:
Rénovation wbaine: Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non
fﬂewitaﬁsatiou wrhaine: Parcelie située dans un périmdtre de revitalisation urbaine: Non
fSi&es 2 réaménager [SAR): La parcelle se trouve dans un SAR: Non

economigue:

L3 parcelle se trouve dans un périmélre de reconnaissance Sconomigue: Non

Schéma 'Orientation local:

Parcelle concernées par un SOL - Anclennerment Plans Communaux d'aménagement: Mon

Parcelle concernée par un SOL - Andiennement Plans directeurs: Non

Parcelle concernée par un SOL - Anclennement Schémas directeurs: Non

Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Rapporks Urbanistigues et Environnementaw: Non

Parcelle situde dans un lotissement: Oasf - Null (1009% soit 287 ares} Null {100% soit 2.97 ares)
PERMIS URBANISATION {74% soit 2.19 ares)

Parcelle située dans un parc naturel: Non

Parcelle située en GCU - Andiennement Zones Protégées en matidre d'Urbanisme: Mon

Zones d'assainissement:

vez Parcelle située en GOU - Andiennement Périmétres de Réglement Séndral sur les Bitisses en Site Rural:
Cusi
2 type(s) de zone{s) :

Régime d'assainissement collectif (RAC) de 2000 EH et plus
Régime d'assainissement collectif (RAC) de 2000 EH <t plus

Aléa Linondation:

1 zone(s) d'aléa:

Alda trés faible

Conduites de g2z Buxys

Parcelie traversée par une condulte "Fluxys' exdistante: Non
Conduite "Fluxys' 2 une distance inféricure 3 250M: Non

Parcelle raversée par une conduite "Phuxys’ en projet: Non
Conduite "FThuxys' en projet 3 une distance inférieure 3 250M- Non

Liste des arbres et hales

Un arbre se trouve dans 13 parcelle: Non
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Recherche des confraintes

Iremérqﬁahies Un arbre se frouve 2 moins de 5 meétres de la parcelie: Non
Uin arbre se trouve 3 moins de 10 métres de la parceile: Non
Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans is parcelle: Non
Uine haie ou un alignement d'arbres se rouve 2 moins e 5 métres de s parcelie: Non
Unie haie ou un alignement d'arbres se trouve & moins de 10 métres de s parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se ouve dans la parcelle: Oul
Une zone de hajie remarguable se rouve 2 molns de 5 metres la parcelie: Ot
{1ne sone de hate remarguable se frouve 3 moins de 10 mitres ia parcelie: Oul
i 2 parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non
ADESA - Points of Bognes . |Sélecton située dans un PIP: Gl
{PYR/LYR] Salertion située 3 moins de 200 métres d'une vue remarquabie: Non
Zone naturs 2000 pParcelle non situde dans le périmétre dune zone Natura 2000
Zone natura 2000 {160m} Parcelie nor Située & moins de 100m du périmétre d'une Zone Natura 2000
Servitudes ou senbiers: parcelle non traversée par un Slément indatre du cadastre

Cours d'eau

parcelle fraversées par un cours d'eau: Non
Parcelle située 3 proximité dun cours deau (50 maélres): Non

Wateringue

Paroolle contenant une wateringue: Moo

Zone de prévention des
captages (SPW)

Parcelle situdée dans une zone de prévention forfaltaire (11): Gul
Type: IIb

Type de zone: Prévention éloignée

Type: Ob :

"Type de zone: Prévention éloignée

Parcelie sitisée dans une zone de prévention arrétée (11} - Non
parcelle situdée dans une rone de surveillance arrétée IH © Non

Zone vuinérable Seveso

parcelic située dans une Zone vulnérable basée sur un risque de probabilité J'effets dangereux
supérieur 3 E-6 2t sur une distance de 200m autour du site SEVESO

Zones de consuliation
obligatoires du sous-sol

L& parcelle s pas une présence de carriires souterraines

La parcelie n'a pas une présence de puits de mines

L2 parcelle n'a pas présence potentielie d'anciens puits de mines
L2 parcelle n'a pas une présence de minidres de fer

{2 parcelle n'a pas une présence de karst

Patrimoine - Biens classés et

Parcelie rontenant un monument classé © Non
Parcalie contenant un site classé & Non
arcelle contenant un ensemble architectural classe : Non

zomes de on parcelle contenant un site archéologigue dassé : Non
Parcelie contenant une Tone de protection - Non
Chemin de Grande 5 S e . ) e ISR
Com: ication (Lidge} 1.3 parcelle est & proximité d'un Chemin de Grande Communication: Bon
Division: ROLUVROY 2 DIV/HARNONCOURT/
pa te . Muméro: BBO M

NS 85047
Surface calcuiée: 93.89 ares

Plan de secteur

Nom du plan du secteur daménagement ©
SUD-LUXEMBDURG

2 Zone{s) daffectation:

\Agricole (45% soit 42.51 ares)
Habitat 3 caractEye rurad {55% soit 51.38 ares)

MON
Guide Communatx Parcelle située en GCU - Ancennement Réglements Communaux de Bitisse: Non
d'Urbanisme: Parcelle située en GOU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non
gfggz:ai Développement parcelie située en SOC - Anciennement Schéma de Structure comenunaux: Non
Rénovation urbaine: parcelle située dars un périmétre de rénovation urbaine: Mon
Revitalisation urbaine: |Parcelie située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Neon
Sites & réaménager {5AR: 1 3 parcelle se rouve dans un SAR: Non

économigue:

pPérimétre de reconnaissance

{2 parcelle se trouve dans un périméire de reconnaissance éconoriquel Non

Schéma d'Drientation local

Parcelie concernde par un SOL - Anciennement Plans Communaux d'Aménagement: Non

Darcelle conremés par un SOL - Anciesmement Plans directeurs: Non

Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Schémas directeurs: Non

Parcelle concernde pay un SOL - Anciennement Rapports Urbanistigues et Environnementawd: Non
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01/88/2017 Recherche des conbraintes

Parcelle située dons un lotisserment: Oul - Null {54% solt 50.55 ares) Null {99% soit 92,3 ares) PERMIS
URBANISATION (54% solt 30.63 ares)

Parc naturel: Parcelle situge dans un parc naturel: Non

Parcelle situde en GCU - Anciennement Zones Protégées en matidre d'Urbanisme: Non

Guide Réglonaux d'Urbanisme: Parcelle situde en GCU - Andiennament Périmitres de Réglement Géndral sur les Bitisses en Site Rural:
Dusk

2 typels) de zone{s) :

Permis &' Urbanisation:

z & e t Régime d'assainissemeant collectst {RAC) de 2000 EH et plus

Régime d'assainissement collechf (RAC) de 2000 £ et plus
- 1 zone(s) d'aléa:

Aléa d'inondation:
Aléa rés faible
Parcelle raversée par une conduite "Fluxys’ existante: Non

N Conduite "Fluxys' & une distance inférieure 3 250M: Non

Conduites de gaz flwxy Parceille raversée par une conduite *Fluxys' en projet: Mon
Conduite "Fluxys’ en projet 3 une distance inférieurs 3 250M: Non
Un arbre se rouve dans la parcelle: Non
Un arbre se trouve 3 moins de 5 mélres de la parcelie: Non
Un arbre se trouve 3 moins de 10 métres de la parcelie: Mon
Une haie ou un alignement d'arbres se rouve dans s parcelle: Non

Liste des arbres of hales Une haie ou un alighement d'arbres se rouwve 3 moins de S mdtres de la parcelie: Mon

remarguables Une hale ou un alignement d'arbres se trouve 3 moins de 10 mébes de la parcelle: Mon
Une zone de hale remarquable se trouve dans la parcelle: Dul
Une zone de hale remarguable se trouve & moins de 5 métres le parcelle: Oui
Une zone de haie remarguable se trouve 3 moins de 10 métres la parcelle: Oul
La parcelle se trouve dans une 7one AHREM: Non

ADESA - Points ot lignes Sélection situde dans un PIF: O

{PYR/LYR} Sélection situde & moins de 200 métres d'une vue remarguable: Non

Zone natura 2000 Parcelle non situde dans le périmdtre d'une zone Natura 2000

Zone natura 2000 {100m) Parcelle non située & moins de 100m du périmdtre d'une zone Natura 2000

Bervitudes oo seatiers: Parcelle non Baversée par an Slément lindaire du cadastre

s d' Parcelie raversées par un cours d'sau: Non

Parcelle situde 3 provimité d'un cowrs d'esu (50 mdves): Non

Wateringue Parcelie contenant Une waleringue: Non
Parcelie situte dans une zone de prévention forfaitaire {11): Oui
Type: 1Ib

de prévention des ;‘yyizéé bmﬁe: Prévention éloignée

capiages (SFW) Type de rone: Prévention éloignée
Parealle situde dans une zone de prévention arrébée (I1) : Non
Parcelle située dans une rone de surveiliance arrétée 11T - Non

‘ vl ) ‘ Parcele situds dans une Zone vulndrable basée sur un rsque de probabilitd d'effets dangereux

supérieur & E-6 el sur une distance de 200m autour du site SEVESO
La parcelle n'a pas une présence de carridres souterTaines
de Kstion La parcelle n:& pas umjz présence d& ;awaﬁe xjﬁ%ﬂx&s ) )
. La parcelle n'a pas présence potentielle d'andiens puits de mines
obligatoires du sous-sol . . ooa
La parcelie 7's pas une présence de minidres de fer
La parcelle n'a pas une présence de karst
Parcelie contenant un monument classd © Non
Parcelle contenant un site classé ; Non
Parcelle contenant un ensemble architectural dassé : Non

Patrimoine - Blens classés et

nes de § Parcelle contenant un site erchéologique dasss ; Non
Parcelie contenant une zone de protection : Non
Chemin de Grande

ax La parcelk & progmite d'un Chemi Fe ) ication:
|Communication (Lidge) pa & est @ proximite d'un Chemin de Grande Communication: Non

?Divisiﬂﬂ: ROUYROY 2 DIV/HARMONCOURT/

. {Numéro: B79
Parcelle concernge: G

INS: 85047

Flan de sectewr :

2 Zone(s) d'affectation:

Agricole (10% soit 1.87 ares)
Habitat & caractére rural (90% soit 17.57 ares)

Surcherges fventuelies du plan de secteur
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Recherche des confraintes

NON

Guide Communaux Parcelic situde en GCU - Anciennament Réglements Communaux de Balisse: Non
d'Urbanisme: Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Hon

ema de Parcelle situde en SDC - Anciennement Schéma de Shruciure COMMUNBLX Mon
Commaunal:
nénovation urbaine: Darcelle situde dans un périméire de rénoyation uwhaine: Non
Revitalisation urbaine: parcelle situde dans un périmire de revitalisation whaine; Non
Sites & réaménager (SARR & parcelie se trouve dans un SAR: Non

Périmétre de reconnaissance
économigue:

& parcefie se rouve gdans un perimelre de Yeconnalssance économigue: Non

Schéma &'Orieniation local:

Parcelie concernde par un SOL - Andennement Plans Communaux Faménagement: Non

parcelie concernée par un SOL - Anclennement Plans direcieurs: Non

Parcalle concemée par un SOL ~ Anciennament Schémas directeurs: Hon

parcelle concernée par un SOL - Andlennement Rapports Urbanistiques e Environnemeantaux: Hon

Permis d'Urbanisation:

Parcelie situde dans un lotissement: O - Null {30% soit 17.52 ares] PERMIS (0% solt § ares} Mull
{55% soit 19.18 ares) PERMIS URBANISATION (90% soit 17.56 BrEeS)

Parc naturel:

Parcelle siude dans un parc natursl: Non

Guide Régionaux

Parcelie située en GCU - Anciennement Zones Protégées en matidre d'Urbanisme: Non

Zones ¢ assainissement:

d'Urbanisme: {P;::eﬁe stude en GCU - Ancennement Périmétres de Réglement Génral sur les Batisses en Zike Bural:
2 type(s) de zone(s) ©

Régime Fassairissement collectif (RAL) de 2000 EH et plus
Régime o'assainissement collectif (RAC) de 2008 EH st plus

Aléa d'inondation:

1 zone(s} d'aléa:

Alés tres faible

Parcelie traversée par une conduite Fluxys' existante: Non
Conduite Fhuxys 3 unc distencs inférisure & 250M: Non

Conduites de gaz fhxys Parcelle traversée par une conduite ‘Fhooys' en projet: Non

Conduite Fluxys' en projet 8 une distance inférieure 3 250M: Non

Un arbre se trouve dans la parcelie: Non

Un arhre se rouve & moins de 5 mdlres de Iz parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 10 mélres de la parcelle: Non

tine haie ou un alipnement d'arbres se brouve dans ia parcelle: Non
Liste des arbres et haies Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 5 métres de iz parcelie: Non
remarguables Une haie ou un alignement o'arbres se trouve & moins de 10 méres de la narcelle: Non

tine zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Oui

Une zone de haie remarguable se trouve 3 moins de 5 métres la parcelie: Oul
Une zone de haie remargueble se rouve 3 moins de 10 méres Ia parcelie: Cui
1 & parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

ADESA - Points et fignes
{PYR/LYR)

Sélection stués dans un PIP: Oul
Sélection situde & moins de 200 mélres d'une vue remarguable: Non

Zone natura 2000

pParcelle non siuée dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Zone naturs 2000 {100m) Parcelle non siuée 3 moins de 100m du périmétre d'une zone Nabura 2000
Servitudes ou sentiers: Parcelie non raversée par un élément finéaire du cadastre

Cours ¢'eau

Parcelle aversdes par un cours d'eau: Non
Parcelle située 3 proxdmité d'un cowrs d'eau {50 métres): Non

Wateringue parceile contenant une wateringue: Non

L 5 3 parcelle situde dans une zone de prévention forfaitaire (11} Non
i:ne der ( sPW) ) Parcelle situds dans une zone de prévention srréide (I} : Non

PLag Parceile situde dans une zone de surveillance arrétée 111 1 Non

— Parcelie sitaée dans une Fone vuinérable basée sur un risque de probabilitd d'effets dangereux

Zone vul supérieur & E-5 et sur une distance de 100m aubour du site SEVESD
t 2 parcelle w'a pas une présence de carvidres soulerraines

Zones de consultation B o o peetice potentiele o ancians puits de mines
obligatoires du sous-sol ens ' MHETE € anciens puks ce i

La parcelie n'a pas une présence de minidres de fer
1 & parcelle o'z pas une présence de karst

Patrimoine - Biens classés of

Parcelie contenant un monument dassé © Non
parcelie contenant Un site classé © Non
Parcelie contenant un ensemble architectural classé : Hon

zones de § parcelie contenant un site archéologigue dlassé : Non
parcelle condenant une zone de protection : Non
Chemin de Grande 1z parcelle est & proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non
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OUBB/2017

|Communication (Lidge) §
Division: ROUVROY 2 DIV/HARNONCOURT/
. Numéro: B77 F
Parcelle concernéde: INS: 85047
Surface calculée: 9.52 ares
Nom du plan du seciour damd ment
SUD-LUXEESBOURG
1 Zone(s) d'affectation:
Habiat 2 caractére rural (100% soit 9.52 ares)
Pian de secteur :
Surcharges éveniuelies du plan de secteur
Avant-proiet et projet de modification du plen de secteur
NON
Guide Communauy Parcelle située en GCU - Andennement Réglements Communaux de Bitisse: Non
o Urbanisme: Parcelle situde en GCU - Andemnement Réglements Communaux ¢Urbanisme: Non
‘ de Dévelops ent Parcelle située ep SDC - Anciennement Schéma de Structure communaw: Non
Convunalk:
Rénovation urbaine: Parcelle sftuée dans un périmélre de rénovation urbaine: Non
Revitalisation urbaine: Parcelle située dans un périmblre de revitalisation urbaine: Non
Sites 2 réaménager {SAR): iz parcelle se trowve dans un SAR: Non
Périmatre de reconnaissance N . . :
? N de La parcelle se trouve dans un périmélre de reconnaissance économigue: Non
Soonomigue:
Parcelle concernée par un SOL - Anclennement Plans Communaux d'Aménagement: Non
. P som local Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Plans directewrs: Non
Schéma d'Orientation : . . . .
Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Schémas directsurs: Non
Parcelle concernée par un SOL - Anciennement Rapports Urbanistigues st Environnementaux: Non
. feoE e s Parcelle situde dans un lotissement: Beaad - Null (160% soit 9.52 ares) Mull {92% soit 8.75 aresy PERMIS
) 4 ) URBAMISATION {96% soit 9.11 ares)
IParc naturel: Parcelle située dans un pare naturel: Non
Parcelie située en GCU - Anciennement Zonres Protégdes en mabidre d'Urbanisme: Non
[Suide Réglonawx 4'Urbanisme: Parcelle située en GCU - Andennement Périmébtres de Réglement Général sur les Btisses en Site Rural:
Dz
2 type(s) de zone{s) :
Zones d'assainissement: Régime d'assainissement collectif (RAC) de 2000 EH et plus
Régime d'assainissement collectif (RAC) de 2000 B ot plus
1 zone(s} d'aléa:
Alén dinondation:
Aléa trés faible
Parcelie raversée par une conduite ‘Fluxys’ existante: Non
s Conduite Fluxys' & une distance inféricure 3 250M: Non
de gaz fluxy Parcelle raversée par une conduite "Flnors' en projet: Non
Conduite "Fanys' en projet & une distance inférieure 3 250M: Non
Un arbre se trouve dans I parcelle: Non
Un arbre se trouve 3 mwoins de 5 métres de la parcelle: Non
Un arbre se trouve & mioins de 10 métres de la parceile: Non
Une haie ou un slignement d'arbres se trouve dans 12 parcelle: Non
i iste des arbres =t hajes Une hale ou un alignement d'arbres se brouve 3 moins de 5 métres de la parcelle: Non
remarguables Une hale ou un alignement d'arbres se trouve 3 moins de 10 méres de la parcelie: Non
Une zone de haie remearguable se rouve dans I parcelle: Oasd
Une zone de haie remarguable se rouve 3 moins de 5 métres Ia parcelie: Ouw
Une zone de haie remarquable se trouve 3 moins de 10 mdtres 1a parcelie: Oui
iLa porcelie se trouve dans une Fone AHREM: Non
ADESA - Points e Hgnes Sélection situde dans un PIP: Dul
{PVR/LYE} Sélection situde & moins de 200 mdtres dune vue remarguable: Non
Zone naburs 2000 Parcelle non située dans le périmétre dune zone Natura 2000
Zone patura 2000 (100m) %Panceﬁe non située 3 moins de 100m du périmétre d'une zone Natura 2000
Servitudes ou sentiers: Parcelle non aversée par un Sément ndaire du cadastre
v . Parcelle waversées par un cours d'esu: Non
Cours d'sau Parcelle située 3 proximité d'un cours d’eau (50 métres): Non
Wateringus Parcelle contenant une wateringue: Non
Zone de prévention des Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (11): Oui
captages (SPW) %Type: 331,
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O1/08/12017 Recherche des conlrainies

&

Type de zone: Prévention &oignée

Type: 1Ib

Type de zone: Prévention Soignée

Parcelle situde dans une zone de prévention arréiée (IF) @ Non
Parcelle siude dans une zone de survellance arréide I © Non

Parcelle situde dans une Fone vulnérable basée sur un risgue de probabilité d'effels dangereux

inérable Seveso
Zone vainer supéricur 3 E-6 et sur une distance de 200m autowr du site SEVESO

{ a parcelie n'a pas une présence de carriéres souterraines
Zones de Hation i a parcelle n'a pas uﬁfz DFESENCE wE.‘ pm?cs'de rnmes ) _

La parcelle n'a pas présence polentielle d'anciens puils de mines
i3 parcelle n's pas une présence de minibres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

obligatoires du sous-sol

parcelle contonant un monument dassé : Non
parcelle contenant un site classé :© Non

Patrimoine - Biens classés et ,
atrimeine parcelle contenant un ensemble architeciural classe : Non

zones de proteciion
Parcelle cortenant un site archéologique cassé @ Non
Parcelie contenarnt une zone de protection @ Non
Chemin de Grande

La parcelie est & proxdmité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Communication {Ligge)

Ce document n'a pas de valeur légaie. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.
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